
VUELTA A PIANTÓN 2017

Participante - Categoría TiempoDorsal

GONZALO RUBIO  - VETERANO A MAS (Masc) 0:11:451º -> 0044

ALBERTO ARIAS - VETERANO A MAS (Masc) 0:11:472º -> 0074

ARON RIVAS - JUVENIL MAS (Masc) 0:11:593º -> 0003

XIAN RODRIGUEZ PUENTE - SENIOR MAS (Masc) 0:12:264º -> 0149

ANGEL MARTINEZ - VETERANO B MAS (Masc) 0:12:305º -> 0033

FERNANDO FIDALGO FERNANDEZ - VETERANO A MAS (Masc) 0:12:326º -> 0106

NICOLAS CENTENO - SENIOR MAS (Masc) 0:12:357º -> 0054

MASCOS CONDE - VETERANO A MAS (Masc) 0:12:378º -> 0144

CARLOS LORIENTE PEREZ - VETERANO A MAS (Masc) 0:12:429º -> 0103

EDUARDO SERRANO  - VETERANO A MAS (Masc) 0:12:4610º -> 0160

JUAN LUIS GOMEZ DEL RIO - VETERANO C MAS (Masc) 0:12:4911º -> 0150

PABLO FERNANDEZ GARCIA - VETERANO B MAS (Masc) 0:12:5112º -> 0148

IGNACIO UCELAY - VETERANO B MAS (Masc) 0:12:5213º -> 0166

DAVID MANUEL MARTINEZ RODIL - SENIOR MAS (Masc) 0:12:5514º -> 0162

JUAN LUIS MENDEZ PAZ - VETERANO A MAS (Masc) 0:12:5815º -> 0007

XABI NISTAL - SENIOR MAS (Masc) 0:13:0716º -> 0199

PABLO GARCIA SANCHEZ - JUVENIL MAS (Masc) 0:13:1317º -> 0026

SAUL SORGA SUAREZ - JUVENIL MAS (Masc) 0:13:1618º -> 0061

CARLOS SERRES - JUVENIL MAS (Masc) 0:13:1819º -> 0015

NOEL PEÑA REIGADA - VETERANO A MAS (Masc) 0:13:2020º -> 0169

CARLOS ESPINOSA - JUVENIL MAS (Masc) 0:13:2421º -> 0016

RUBEN GARCIA PIÑEIROA - VETERANO A MAS (Masc) 0:13:3322º -> 0006

JOSE MANUEL MONTES LASHERAS - VETERANO A MAS (Masc) 0:13:3823º -> 0118

JUAN CARLOS DIAZ PEÑA - VETERANO B MAS (Masc) 0:13:4124º -> 0072

MIGUEL ANGEL PEREZ LOPEZ - VETERANO A MAS (Masc) 0:13:4625º -> 0073

PABLO CASTAÑO BOZA - VETERANO A MAS (Masc) 0:13:5626º -> 0145

YAGO FREIJE MARIÑO - JUVENIL MAS (Masc) 0:13:5827º -> 0179
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JESUS RODIL PATRICIO - VETERANO A MAS (Masc) 0:14:0028º -> 0001

JESUS MERINO OVIEDO - VETERANO A MAS (Masc) 0:14:0429º -> 0067

NILO HIDALGO - JUVENIL MAS (Masc) 0:14:0630º -> 0065

JOAQUIN REINA CABRERA - JUVENIL MAS (Masc) 0:14:0831º -> 0051

PABLO PARRA  - VETERANO A MAS (Masc) 0:14:1032º -> 0161

MARCOS COSIO - JUVENIL MAS (Masc) 0:14:1333º -> 0052

PEDRO DIAZ LOPEZ - SENIOR MAS (Masc) 0:14:1434º -> 0207

ANTONIO SUAREZ  - VETERANO B MAS (Masc) 0:14:1735º -> 0152

JUAN ANTONIO GARCIA SUAREZ - VETERANO A MAS (Masc) 0:14:1936º -> 0193

JOSE MANUEL ALVAREZ PRIETO - VETERANO A MAS (Masc) 0:14:2137º -> 0157

JOSE GARCIA HERVA - VETERANO A MAS (Masc) 0:14:2238º -> 0165

BRUNO PRIETO  - VETERANO A MAS (Masc) 0:14:2539º -> 0023

FERNANDO RUEDA - SENIOR MAS (Masc) 0:14:3240º -> 0017

ALEJANDRO BLASCO - SENIOR MAS (Masc) 0:14:3941º -> 0099

ALVARO PLATERO ALONSO - SENIOR MAS (Masc) 0:14:4142º -> 0198

VICTOR LOPEZ PEREZ - VETERANO B MAS (Masc) 0:14:4343º -> 0011

BENITO SOLER RANCAÑO - VETERANO A MAS (Masc) 0:14:4544º -> 0002

PABLO BALLESTEROS LAGO - VETERANO A MAS (Masc) 0:14:4945º -> 0202

MANUEL RICO PRIETO - VETERANO A MAS (Masc) 0:14:5146º -> 0201

CARLOS RICO FERNANDEZ - VETERANO A MAS (Masc) 0:14:5947º -> 0055

GERARDO PEREZ - VETERANO A MAS (Masc) 0:15:0248º -> 0022

ALEX ALONSO PUGA - JUVENIL MAS (Masc) 0:15:0849º -> 0063

PABLO IRIMIA - JUVENIL MAS (Masc) 0:15:1750º -> 0004

MIGUEL FREIJE MARIÑO - JUVENIL MAS (Masc) 0:15:2051º -> 0178

MAX PARÉ  - JUVENIL MAS (Masc) 0:15:2252º -> 0064

CARLOS PALOM - VETERANO A MAS (Masc) 0:15:3053º -> 0209

HUGO VIDAL LOPEZ - JUVENIL MAS (Masc) 0:15:3254º -> 0187
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JOSE RODRIGUEZ MAYO - VETERANO C MAS (Masc) 0:15:3955º -> 0107

ANDRES VILLANUEVA - SENIOR MAS (Masc) 0:15:4556º -> 0047

ANA VALLINES - JUVENIL FEM (Fem) 0:15:5057º -> 0012

LUIS MANUEL LOPEZ VIJANDE - SENIOR MAS (Masc) 0:15:5258º -> 0183

JUAN CARLOS BEDIA - VETERANO B MAS (Masc) 0:15:5459º -> 0059

LOLI PIÑEIRO RODRIGUEZ - VETERANO A FEM (Fem) 0:16:0060º -> 0008

ALFONSO MENDEZ ESPINA - JUVENIL MAS (Masc) 0:16:0461º -> 0060

PABLO PEREZ FERNANDEZ - VETERANO A MAS (Masc) 0:16:0662º -> 0095

ROMAN SANZ - VETERANO A MAS (Masc) 0:16:0863º -> 0143

FERNANDO LAGO LAMAS - VETERANO A MAS (Masc) 0:16:1064º -> 0208

MARTIN FERNADEZ AMOR - JUVENIL MAS (Masc) 0:16:1265º -> 0062

ADOLFO GARCIA GONZALEZ - SENIOR MAS (Masc) 0:16:1466º -> 0029

JORGE ALONSO PEREZ - SENIOR MAS (Masc) 0:16:1567º -> 0092

JUAN ALBERTO ALLMIRALL - VETERANO C MAS (Masc) 0:16:2368º -> 0069

JULIO SANMARTINO  - SENIOR MAS (Masc) 0:16:2569º -> 0182

MIGUEL LASTRA LODOS - VETERANO B MAS (Masc) 0:16:2770º -> 0010

MIGUEL RODRIGUEZ SOMOZA - VETERANO A MAS (Masc) 0:16:3171º -> 0141

JUAN SEIJO VEIGUELA - VETERANO A MAS (Masc) 0:16:3472º -> 0094

GUILLERMO ANTOLIN DIAZ - SENIOR MAS (Masc) 0:16:3773º -> 0180

HECTOR GONZALEZ - VETERANO A MAS (Masc) 0:16:3974º -> 0098

JOSE MARIA DEL PESO PEREZ - VETERANO B MAS (Masc) 0:16:4075º -> 0153

DIEGO ESLAVA DURAN - VETERANO D MAS (Masc) 0:16:4276º -> 0170

JOSE CORDOBA - VETERANO B MAS (Masc) 0:16:4777º -> 0038

MARIA VIJANDE - JUVENIL FEM (Fem) 0:16:5078º -> 0014

RAUL VAQUERO  - VETERANO A MAS (Masc) 0:16:5279º -> 0056

MARCIAL CARRIQUI  - VETERANO A MAS (Masc) 0:16:5480º -> 0140

BEA GONZALEZ - SENIOR FEM (Fem) 0:16:5681º -> 0020
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VICTOR ALVAREZ COTARELO - JUVENIL MAS (Masc) 0:16:5882º -> 0071

VICTOR ALVAREZ GONZALEZ - VETERANO B MAS (Masc) 0:17:0083º -> 0070

MANUEL ALVAREZ - VETERANO B MAS (Masc) 0:17:0184º -> 0077

JOSE LOPEZ GAVIN - VETERANO A MAS (Masc) 0:17:0385º -> 0146

GONZALO OSLE GONZALEZ - VETERANO A MAS (Masc) 0:17:0586º -> 0195

ANTONO ARREDONDAS - VETERANO C MAS (Masc) 0:17:0787º -> 0090

RODRIGO VILLANUEVA - SENIOR MAS (Masc) 0:17:1488º -> 0151

GUSTAVO BLASCO  - SENIOR MAS (Masc) 0:17:1789º -> 0100

RAUL FERNADEZ BERRENDO - JUVENIL MAS (Masc) 0:17:1990º -> 0027

ANA ROSA LASTRA - VETERANO B FEM (Fem) 0:17:2191º -> 0075

JUAN CARLOS ALVAREZ PEREZ - VETERANO B MAS (Masc) 0:17:2492º -> 0176

JUAN CARLOS GARCIA PRIETO - VETERANO A MAS (Masc) 0:17:2893º -> 0091

BELEN ANES BUSTELO - SENIOR FEM (Fem) 0:17:2994º -> 0205

BORJA RODIL - SENIOR MAS (Masc) 0:17:3195º -> 0206

MANUEL GARZON - VETERANO A MAS (Masc) 0:17:3296º -> 0114

JAIME MILANS DEL BOSH RAMOS - SENIOR MAS (Masc) 0:17:3497º -> 0189

MAITE CAROL SANJURJO - VETERANO A FEM (Fem) 0:17:3798º -> 0185

JAIME LOPEZ RUIZ - JUVENIL MAS (Masc) 0:17:4099º -> 0031

AVELINO FERNADEZ FDEZ - VETERANO C MAS (Masc) 0:17:42100º -> 0088

LUCAS BLASCO - SENIOR MAS (Masc) 0:17:44101º -> 0101

JULIO GONZALEZ PARDO - VETERANO B MAS (Masc) 0:17:45102º -> 0181

IVAN MONTAÑA - VETERANO A MAS (Masc) 0:17:48103º -> 0034

CARMELA BARRO - JUVENIL FEM (Fem) 0:17:50104º -> 0013

ALBERTO MENDEZ RODRIGUEZ - SENIOR MAS (Masc) 0:17:51105º -> 0117

JOSE RAMON MENDEZ RODRIGUEZ - VETERANO B MAS (Masc) 0:17:53106º -> 0119

BENITO AMOR  - SENIOR MAS (Masc) 0:17:55107º -> 0147

JOSE RAMON SILVA FREIJE - VETERANO C MAS (Masc) 0:17:57108º -> 0134

Página 4 de 814/ago/2017 :: 21:11:24

www.winpyme.com | www.davidcanton.com | www.clubvelacastropol.com | www.imprimircheques.com



VUELTA A PIANTÓN 2017

Participante - Categoría TiempoDorsal

MARIÑA GASALLA - SENIOR FEM (Fem) 0:17:59109º -> 0116

ANA ALONSO - VETERANO B FEM (Fem) 0:18:01110º -> 0040

ANA PLATERO - JUVENIL FEM (Fem) 0:18:03111º -> 0041

LUIS NIETO MONTERO - VETERANO B MAS (Masc) 0:18:05112º -> 0097

MARISA RODRIGUEZ - VETERANO B FEM (Fem) 0:18:09113º -> 0136

RUHT FERNANDEZ BERRENDO - SENIOR FEM (Fem) 0:18:11114º -> 0028

ANA ALVAREZ - VETERANO A FEM (Fem) 0:18:13115º -> 0045

DANIEL BUSTELO MENDEZ - JUVENIL MAS (Masc) 0:18:16116º -> 0184

PABLO LOPEZ RUIZ - JUVENIL MAS (Masc) 0:18:18117º -> 0032

JOSE LUIS MUÑIZ RODRIGUEZ - VETERANO B MAS (Masc) 0:18:20118º -> 0133

HECTOR DIAZ TALAVERA - SENIOR MAS (Masc) 0:18:22119º -> 0197

VALENTIN ALVAREZ - SENIOR MAS (Masc) 0:18:24120º -> 0131

JULIAN JIMENEZ - VETERANO C MAS (Masc) 0:18:26121º -> 0196

ASUNCIO LORIENTE PEREZ - VETERANO B FEM (Fem) 0:18:28122º -> 0102

PAU CARROL ROVIRA - VETERANO D MAS (Masc) 0:18:30123º -> 0186

SANTIAGO SOMOZA PARDO - VETERANO D MAS (Masc) 0:18:34124º -> 0194

LUCA ARNAUDO - VETERANO A MAS (Masc) 0:18:35125º -> 0087

VICTOR LOPEZ DINIZ - JUVENIL MAS (Masc) 0:18:38126º -> 0005

DAVID CHICANO AYALA - VETERANO A MAS (Masc) 0:18:39127º -> 0035

MARIO YAÑEZ - VETERANO B MAS (Masc) 0:18:41128º -> 0042

MANUEL GUERRA GARCIA - VETERANO A MAS (Masc) 0:18:43129º -> 0192

JAVIER FERNANDEZ DELGADO - JUVENIL MAS (Masc) 0:18:45130º -> 0132

JAVIER MARTIN - JUVENIL MAS (Masc) 0:18:47131º -> 0018

GERMAN JIMENEZ - SENIOR MAS (Masc) 0:18:50132º -> 0019

MODESTO BERMUDEZ - SENIOR MAS (Masc) 0:18:51133º -> 0122

LAURA BARRERAS - VETERANO A FEM (Fem) 0:18:57134º -> 0068

LUZ MARIA ALVAREZ GALAN - VETERANO B FEM (Fem) 0:18:59135º -> 0156
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IRIA SANTOS PITA - SENIOR FEM (Fem) 0:19:00136º -> 0159

JAVIER SANTOS IGLESIAS - VETERANO B MAS (Masc) 0:19:02137º -> 0158

JUANJO LEYVA - VETERANO A MAS (Masc) 0:19:04138º -> 0043

JAVIER RIVERA JARREN - JUVENIL MAS (Masc) 0:19:06139º -> 0030

MATEO VIDAL LOPEZ - JUVENIL MAS (Masc) 0:19:08140º -> 0188

JOSE ANTONO FREIJE LOPEZ - VETERANO B MAS (Masc) 0:19:10141º -> 0177

JOSE DEL HOYO - VETERANO C MAS (Masc) 0:19:12142º -> 0112

JULIO VIJANDE - VETERANO B MAS (Masc) 0:19:15143º -> 0111

MARIA PILAR MENDEZ RODRIGUEZ - VETERANO A FEM (Fem) 0:19:25144º -> 0120

ARTURO VIJANDE LOPEZ - VETERANO C MAS (Masc) 0:19:28145º -> 0175

SANTIAGO CASTAÑO - VETERANO A MAS (Masc) 0:19:43146º -> 0086

IRENE GARCIA SANCHEZ - SENIOR FEM (Fem) 0:19:47147º -> 0025

IÑIGO GALDOS - VETERANO A MAS (Masc) 0:19:52148º -> 0172

AINOA CASTELLANOS - VETERANO A FEM (Fem) 0:19:57149º -> 0171

REMY Kohler - SENIOR MAS (Masc) 0:19:59150º -> 0104

FERNANDO VIJANDE FERNANDEZ - VETERANO C MAS (Masc) 0:20:11151º -> 0135

LUIS MENEDEZ ARBESU - VETERANO C MAS (Masc) 0:20:12152º -> 0200

DORITA GARCIA SANJULIAN - SENIOR FEM (Fem) 0:20:20153º -> 0050

ANDRES LOPEZ FERNADEZ - SENIOR MAS (Masc) 0:20:23154º -> 0168

OSCAR QUINTANA MENDEZ - SENIOR MAS (Masc) 0:20:25155º -> 0167

SERGIO GARCIA SANJULIAN  - SENIOR MAS (Masc) 0:20:27156º -> 0046

PABLO PRIETO MARCOS - SENIOR MAS (Masc) 0:20:29157º -> 0049

CELIA PEREZ SANCHEZ - SENIOR FEM (Fem) 0:20:32158º -> 0115

ELO VIJANDE - VETERANO B FEM (Fem) 0:20:33159º -> 0110

MARTA GONZALEZ IGLESIAS - SENIOR FEM (Fem) 0:20:35160º -> 0164

SONIA GONZALEZ COTARELO - SENIOR FEM (Fem) 0:20:37161º -> 0163

JUDIT RODRIGUEZ LOPEZ - SENIOR FEM (Fem) 0:20:39162º -> 0093
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JUSTO ALONSO - VETERANO A MAS (Masc) 0:20:45163º -> 0210

LULAS RODRIGUEZ SOMOZAS - VETERANO A FEM (Fem) 0:20:48164º -> 0137

OSCAR MATÓ - JUVENIL MAS (Masc) 0:20:52165º -> 0066

MANUEL DIAZ SOMOZAS - VETERANO A MAS (Masc) 0:20:54166º -> 0138

FRANCISCO GRAÑA FERNANDEZ - VETERANO A MAS (Masc) 0:20:56167º -> 0139

CRISTINA CAMPEN - JUVENIL FEM (Fem) 0:21:00168º -> 0080

RAMON ARTIME - VETERANO B MAS (Masc) 0:21:01169º -> 0084

MAITE ACEBO - VETERANO B FEM (Fem) 0:21:23170º -> 0076

LUIS PEEREZ FERNANDEZ - VETERANO A MAS (Masc) 0:21:28171º -> 0190

JESUS ANTONIO LOPEZ LOPEZ - VETERANO A MAS (Masc) 0:21:30172º -> 0191

ANIBAL VILLANUEVA - VETERANO B MAS (Masc) 0:21:33173º -> 0057

CRISTINA MENDEZ - JUVENIL FEM (Fem) 0:21:36174º -> 0079

NICOLAS CAMPEN - JUVENIL MAS (Masc) 0:21:39175º -> 0082

DIEGO VILLANUEVA - JUVENIL MAS (Masc) 0:21:40176º -> 0058

BALBINO LOPEZ  - VETERANO B MAS (Masc) 0:21:44177º -> 0078

ISAAC AROYO - VETERANO A MAS (Masc) 0:21:50178º -> 0085

PAULA AROYO - JUVENIL FEM (Fem) 0:21:52179º -> 0081

MARIA CIAS - JUVENIL FEM (Fem) 0:21:55180º -> 0108

ALFONSO CIAS - VETERANO A MAS (Masc) 0:21:57181º -> 0113

ANA GONZALEZ RIBERA - VETERANO B FEM (Fem) 0:22:00182º -> 0174

REINIEER CAMPEN - VETERANO B MAS (Masc) 0:22:04183º -> 0083

NAIR ALONSO - VETERANO B FEM (Fem) 0:22:10184º -> 0039

RAUL FERNANDEZ ABAD - VETERANO B MAS (Masc) 0:22:18185º -> 0024

MARIA ILARDUYA - JUVENIL FEM (Fem) 0:22:31186º -> 0109

IGNACIO ALVAREZ.BUILLA - JUVENIL MAS (Masc) 0:22:32187º -> 0155

ANDRES FERNANDEZ  - SENIOR MAS (Masc) 0:22:35188º -> 0124

CARLOS ALVAREZ-BUILLA - JUVENIL MAS (Masc) 0:22:36189º -> 0154
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DAMIAN PRIETO - SENIOR MAS (Masc) 0:22:41190º -> 0126

JORGE LOPEZ CALVIN - SENIOR MAS (Masc) 0:22:44191º -> 0130

RUBEN AVELLO  - SENIOR MAS (Masc) 0:22:47192º -> 0203

MIGUEL DIAZ MARTINEZ - SENIOR MAS (Masc) 0:22:49193º -> 0121

JAVIER FERNANDEZ TOYOS - SENIOR MAS (Masc) 0:22:50194º -> 0123

JOAQUIN IGLESIAS - SENIOR MAS (Masc) 0:22:52195º -> 0204

FRANCISCO RODRIGUEZ VEIGUELA - SENIOR MAS (Masc) 0:22:54196º -> 0096

SEBASTIAN FERNANDEZ RICO - SENIOR MAS (Masc) 0:22:57197º -> 0125

MAIKEL CONDE  - SENIOR MAS (Masc) 0:22:59198º -> 0128

MARTA LOPEZ - SENIOR FEM (Fem) 0:23:01199º -> 0129

FRANCISCO PRIETO - VETERANO A MAS (Masc) 0:23:03200º -> 0127

SABINO LOPEZ - VETERANO D MAS (Masc) 0:23:05201º -> 0089

TERE RODRIGUEZ PENA - VETERANO B FEM (Fem) 0:23:09202º -> 0173

SARA FERNANDEZ  - JUVENIL FEM (Fem) 0:23:12203º -> 0036

EMILY MACHT - VETERANO A FEM (Fem) 0:23:14204º -> 0037

ALVARO GARCIA PEÑA - JUVENIL MAS (Masc) 0:23:18205º -> 0142
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ANA VALLINES 0:15:501º -> 0012

MARIA VIJANDE 0:16:502º -> 0014

CARMELA BARRO 0:17:503º -> 0013

ANA PLATERO 0:18:034º -> 0041

CRISTINA CAMPEN 0:21:005º -> 0080

CRISTINA MENDEZ 0:21:366º -> 0079

PAULA AROYO 0:21:527º -> 0081

MARIA CIAS 0:21:558º -> 0108

MARIA ILARDUYA 0:22:319º -> 0109

SARA FERNANDEZ 0:23:1210º -> 0036
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ARON RIVAS 0:11:591º -> 0003

PABLO GARCIA SANCHEZ 0:13:132º -> 0026

SAUL SORGA SUAREZ 0:13:163º -> 0061

CARLOS SERRES 0:13:184º -> 0015

CARLOS ESPINOSA 0:13:245º -> 0016

YAGO FREIJE MARIÑO 0:13:586º -> 0179

NILO HIDALGO 0:14:067º -> 0065

JOAQUIN REINA CABRERA 0:14:088º -> 0051

MARCOS COSIO 0:14:139º -> 0052

ALEX ALONSO PUGA 0:15:0810º -> 0063

PABLO IRIMIA 0:15:1711º -> 0004

MIGUEL FREIJE MARIÑO 0:15:2012º -> 0178

MAX PARÉ 0:15:2213º -> 0064

HUGO VIDAL LOPEZ 0:15:3214º -> 0187

ALFONSO MENDEZ ESPINA 0:16:0415º -> 0060

MARTIN FERNADEZ AMOR 0:16:1216º -> 0062

VICTOR ALVAREZ COTARELO 0:16:5817º -> 0071

RAUL FERNADEZ BERRENDO 0:17:1918º -> 0027

JAIME LOPEZ RUIZ 0:17:4019º -> 0031

DANIEL BUSTELO MENDEZ 0:18:1620º -> 0184

PABLO LOPEZ RUIZ 0:18:1821º -> 0032

VICTOR LOPEZ DINIZ 0:18:3822º -> 0005

JAVIER FERNANDEZ DELGADO 0:18:4523º -> 0132

JAVIER MARTIN 0:18:4724º -> 0018

JAVIER RIVERA JARREN 0:19:0625º -> 0030

MATEO VIDAL LOPEZ 0:19:0826º -> 0188

OSCAR MATÓ 0:20:5227º -> 0066
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VUELTA A PIANTÓN 2017 :: Categoría JUVENIL MAS (Masc)

Participante TiempoDorsal

NICOLAS CAMPEN 0:21:3928º -> 0082

DIEGO VILLANUEVA 0:21:4029º -> 0058

IGNACIO ALVAREZ.BUILLA 0:22:3230º -> 0155

CARLOS ALVAREZ-BUILLA 0:22:3631º -> 0154

ALVARO GARCIA PEÑA 0:23:1832º -> 0142
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VUELTA A PIANTÓN 2017 :: Categoría SENIOR FEM (Fem)

Participante TiempoDorsal

BEA GONZALEZ 0:16:561º -> 0020

BELEN ANES BUSTELO 0:17:292º -> 0205

MARIÑA GASALLA 0:17:593º -> 0116

RUHT FERNANDEZ BERRENDO 0:18:114º -> 0028

IRIA SANTOS PITA 0:19:005º -> 0159

IRENE GARCIA SANCHEZ 0:19:476º -> 0025

DORITA GARCIA SANJULIAN 0:20:207º -> 0050

CELIA PEREZ SANCHEZ 0:20:328º -> 0115

MARTA GONZALEZ IGLESIAS 0:20:359º -> 0164

SONIA GONZALEZ COTARELO 0:20:3710º -> 0163

JUDIT RODRIGUEZ LOPEZ 0:20:3911º -> 0093

MARTA LOPEZ 0:23:0112º -> 0129
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VUELTA A PIANTÓN 2017 :: Categoría SENIOR MAS (Masc)

Participante TiempoDorsal

XIAN RODRIGUEZ PUENTE 0:12:261º -> 0149

NICOLAS CENTENO 0:12:352º -> 0054

DAVID MANUEL MARTINEZ RODIL 0:12:553º -> 0162

XABI NISTAL 0:13:074º -> 0199

PEDRO DIAZ LOPEZ 0:14:145º -> 0207

FERNANDO RUEDA 0:14:326º -> 0017

ALEJANDRO BLASCO 0:14:397º -> 0099

ALVARO PLATERO ALONSO 0:14:418º -> 0198

ANDRES VILLANUEVA 0:15:459º -> 0047

LUIS MANUEL LOPEZ VIJANDE 0:15:5210º -> 0183

ADOLFO GARCIA GONZALEZ 0:16:1411º -> 0029

JORGE ALONSO PEREZ 0:16:1512º -> 0092

JULIO SANMARTINO 0:16:2513º -> 0182

GUILLERMO ANTOLIN DIAZ 0:16:3714º -> 0180

RODRIGO VILLANUEVA 0:17:1415º -> 0151

GUSTAVO BLASCO 0:17:1716º -> 0100

BORJA RODIL 0:17:3117º -> 0206

JAIME MILANS DEL BOSH RAMOS 0:17:3418º -> 0189

LUCAS BLASCO 0:17:4419º -> 0101

ALBERTO MENDEZ RODRIGUEZ 0:17:5120º -> 0117

BENITO AMOR 0:17:5521º -> 0147

HECTOR DIAZ TALAVERA 0:18:2222º -> 0197

VALENTIN ALVAREZ 0:18:2423º -> 0131

GERMAN JIMENEZ 0:18:5024º -> 0019

MODESTO BERMUDEZ 0:18:5125º -> 0122

REMY Kohler 0:19:5926º -> 0104

ANDRES LOPEZ FERNADEZ 0:20:2327º -> 0168
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VUELTA A PIANTÓN 2017 :: Categoría SENIOR MAS (Masc)

Participante TiempoDorsal

OSCAR QUINTANA MENDEZ 0:20:2528º -> 0167

SERGIO GARCIA SANJULIAN 0:20:2729º -> 0046

PABLO PRIETO MARCOS 0:20:2930º -> 0049

ANDRES FERNANDEZ 0:22:3531º -> 0124

DAMIAN PRIETO 0:22:4132º -> 0126

JORGE LOPEZ CALVIN 0:22:4433º -> 0130

RUBEN AVELLO 0:22:4734º -> 0203

MIGUEL DIAZ MARTINEZ 0:22:4935º -> 0121

JAVIER FERNANDEZ TOYOS 0:22:5036º -> 0123

JOAQUIN IGLESIAS 0:22:5237º -> 0204

FRANCISCO RODRIGUEZ VEIGUELA 0:22:5438º -> 0096

SEBASTIAN FERNANDEZ RICO 0:22:5739º -> 0125

MAIKEL CONDE 0:22:5940º -> 0128
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VUELTA A PIANTÓN 2017 :: Categoría VETERANO A FEM (Fem)

Participante TiempoDorsal

LOLI PIÑEIRO RODRIGUEZ 0:16:001º -> 0008

MAITE CAROL SANJURJO 0:17:372º -> 0185

ANA ALVAREZ 0:18:133º -> 0045

LAURA BARRERAS 0:18:574º -> 0068

MARIA PILAR MENDEZ RODRIGUEZ 0:19:255º -> 0120

AINOA CASTELLANOS 0:19:576º -> 0171

LULAS RODRIGUEZ SOMOZAS 0:20:487º -> 0137

EMILY MACHT 0:23:148º -> 0037
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VUELTA A PIANTÓN 2017 :: Categoría VETERANO A MAS (Masc)

Participante TiempoDorsal

GONZALO RUBIO 0:11:451º -> 0044

ALBERTO ARIAS 0:11:472º -> 0074

FERNANDO FIDALGO FERNANDEZ 0:12:323º -> 0106

MASCOS CONDE 0:12:374º -> 0144

CARLOS LORIENTE PEREZ 0:12:425º -> 0103

EDUARDO SERRANO 0:12:466º -> 0160

JUAN LUIS MENDEZ PAZ 0:12:587º -> 0007

NOEL PEÑA REIGADA 0:13:208º -> 0169

RUBEN GARCIA PIÑEIROA 0:13:339º -> 0006

JOSE MANUEL MONTES LASHERAS 0:13:3810º -> 0118

MIGUEL ANGEL PEREZ LOPEZ 0:13:4611º -> 0073

PABLO CASTAÑO BOZA 0:13:5612º -> 0145

JESUS RODIL PATRICIO 0:14:0013º -> 0001

JESUS MERINO OVIEDO 0:14:0414º -> 0067

PABLO PARRA 0:14:1015º -> 0161

JUAN ANTONIO GARCIA SUAREZ 0:14:1916º -> 0193

JOSE MANUEL ALVAREZ PRIETO 0:14:2117º -> 0157

JOSE GARCIA HERVA 0:14:2218º -> 0165

BRUNO PRIETO 0:14:2519º -> 0023

BENITO SOLER RANCAÑO 0:14:4520º -> 0002

PABLO BALLESTEROS LAGO 0:14:4921º -> 0202

MANUEL RICO PRIETO 0:14:5122º -> 0201

CARLOS RICO FERNANDEZ 0:14:5923º -> 0055

GERARDO PEREZ 0:15:0224º -> 0022

CARLOS PALOM 0:15:3025º -> 0209

PABLO PEREZ FERNANDEZ 0:16:0626º -> 0095

ROMAN SANZ 0:16:0827º -> 0143
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VUELTA A PIANTÓN 2017 :: Categoría VETERANO A MAS (Masc)

Participante TiempoDorsal

FERNANDO LAGO LAMAS 0:16:1028º -> 0208

MIGUEL RODRIGUEZ SOMOZA 0:16:3129º -> 0141

JUAN SEIJO VEIGUELA 0:16:3430º -> 0094

HECTOR GONZALEZ 0:16:3931º -> 0098

RAUL VAQUERO 0:16:5232º -> 0056

MARCIAL CARRIQUI 0:16:5433º -> 0140

JOSE LOPEZ GAVIN 0:17:0334º -> 0146

GONZALO OSLE GONZALEZ 0:17:0535º -> 0195

JUAN CARLOS GARCIA PRIETO 0:17:2836º -> 0091

MANUEL GARZON 0:17:3237º -> 0114

IVAN MONTAÑA 0:17:4838º -> 0034

LUCA ARNAUDO 0:18:3539º -> 0087

DAVID CHICANO AYALA 0:18:3940º -> 0035

MANUEL GUERRA GARCIA 0:18:4341º -> 0192

JUANJO LEYVA 0:19:0442º -> 0043

SANTIAGO CASTAÑO 0:19:4343º -> 0086

IÑIGO GALDOS 0:19:5244º -> 0172

JUSTO ALONSO 0:20:4545º -> 0210

MANUEL DIAZ SOMOZAS 0:20:5446º -> 0138

FRANCISCO GRAÑA FERNANDEZ 0:20:5647º -> 0139

LUIS PEEREZ FERNANDEZ 0:21:2848º -> 0190

JESUS ANTONIO LOPEZ LOPEZ 0:21:3049º -> 0191

ISAAC AROYO 0:21:5050º -> 0085

ALFONSO CIAS 0:21:5751º -> 0113

FRANCISCO PRIETO 0:23:0352º -> 0127
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VUELTA A PIANTÓN 2017 :: Categoría VETERANO B FEM (Fem)

Participante TiempoDorsal

ANA ROSA LASTRA 0:17:211º -> 0075

ANA ALONSO 0:18:012º -> 0040

MARISA RODRIGUEZ 0:18:093º -> 0136

ASUNCIO LORIENTE PEREZ 0:18:284º -> 0102

LUZ MARIA ALVAREZ GALAN 0:18:595º -> 0156

ELO VIJANDE 0:20:336º -> 0110

MAITE ACEBO 0:21:237º -> 0076

ANA GONZALEZ RIBERA 0:22:008º -> 0174

NAIR ALONSO 0:22:109º -> 0039

TERE RODRIGUEZ PENA 0:23:0910º -> 0173
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VUELTA A PIANTÓN 2017 :: Categoría VETERANO B MAS (Masc)

Participante TiempoDorsal

ANGEL MARTINEZ 0:12:301º -> 0033

PABLO FERNANDEZ GARCIA 0:12:512º -> 0148

IGNACIO UCELAY 0:12:523º -> 0166

JUAN CARLOS DIAZ PEÑA 0:13:414º -> 0072

ANTONIO SUAREZ 0:14:175º -> 0152

VICTOR LOPEZ PEREZ 0:14:436º -> 0011

JUAN CARLOS BEDIA 0:15:547º -> 0059

MIGUEL LASTRA LODOS 0:16:278º -> 0010

JOSE MARIA DEL PESO PEREZ 0:16:409º -> 0153

JOSE CORDOBA 0:16:4710º -> 0038

VICTOR ALVAREZ GONZALEZ 0:17:0011º -> 0070

MANUEL ALVAREZ 0:17:0112º -> 0077

JUAN CARLOS ALVAREZ PEREZ 0:17:2413º -> 0176

JULIO GONZALEZ PARDO 0:17:4514º -> 0181

JOSE RAMON MENDEZ RODRIGUEZ 0:17:5315º -> 0119

LUIS NIETO MONTERO 0:18:0516º -> 0097

JOSE LUIS MUÑIZ RODRIGUEZ 0:18:2017º -> 0133

MARIO YAÑEZ 0:18:4118º -> 0042

JAVIER SANTOS IGLESIAS 0:19:0219º -> 0158

JOSE ANTONO FREIJE LOPEZ 0:19:1020º -> 0177

JULIO VIJANDE 0:19:1521º -> 0111

RAMON ARTIME 0:21:0122º -> 0084

ANIBAL VILLANUEVA 0:21:3323º -> 0057

BALBINO LOPEZ 0:21:4424º -> 0078

REINIEER CAMPEN 0:22:0425º -> 0083

RAUL FERNANDEZ ABAD 0:22:1826º -> 0024
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VUELTA A PIANTÓN 2017 :: Categoría VETERANO C MAS (Masc)

Participante TiempoDorsal

JUAN LUIS GOMEZ DEL RIO 0:12:491º -> 0150

JOSE RODRIGUEZ MAYO 0:15:392º -> 0107

JUAN ALBERTO ALLMIRALL 0:16:233º -> 0069

ANTONO ARREDONDAS 0:17:074º -> 0090

AVELINO FERNADEZ FDEZ 0:17:425º -> 0088

JOSE RAMON SILVA FREIJE 0:17:576º -> 0134

JULIAN JIMENEZ 0:18:267º -> 0196

JOSE DEL HOYO 0:19:128º -> 0112

ARTURO VIJANDE LOPEZ 0:19:289º -> 0175

FERNANDO VIJANDE FERNANDEZ 0:20:1110º -> 0135

LUIS MENEDEZ ARBESU 0:20:1211º -> 0200
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VUELTA A PIANTÓN 2017 :: Categoría VETERANO D MAS (Masc)

Participante TiempoDorsal

DIEGO ESLAVA DURAN 0:16:421º -> 0170

PAU CARROL ROVIRA 0:18:302º -> 0186

SANTIAGO SOMOZA PARDO 0:18:343º -> 0194

SABINO LOPEZ 0:23:054º -> 0089
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